
Pressmeddelande
07 juli 2025 16:05:00 CEST

  Holmström Fastigheter Holding AB (publ) Box 5184  102 44 Stockholm• •

HOLMSTRÖM FASTIGHETER HOLDING AB (PUBL) – 
GODKÄNNANDE AV SKRIFTLIGT FÖRFARANDE OCH 
ÄNDRING AV OBLIGATIONSVILLKOREN
Holmström Fastigheter Holding AB (publ) (" ") meddelar idag att det skriftliga förfarandet avseende Bolagets Bolaget
SEK 500 000 000 seniora säkerställda obligationer med ISIN SE0015797667 (" ") som initierades den Obligationerna
16 juni 2025 (” ”) har avslutats med positivt utfall.Skriftliga Förfarandet

En erforderlig andel av obligationsinnehavarna deltog i det skriftliga förfarandet för att uppfylla kvorumkraven och en 
erforderlig majoritet av obligationsinnehavarna röstade för att godkänna det Skriftliga Förfarandet.

För mer information om det Skriftliga Förfarandet hänvisas till Bolagets pressmeddelande från den 16 juni 2025 om 
initierandet av det Skriftliga Förfarandet som finns tillgänglig på Bolagets och Nordic Trustee & Agency AB:s (publ) (”

”) webbplatser. De uppdaterade villkoren för Obligationerna kommer inom kort att publiceras och hållas Agenten
tillgängliga på Bolagets och Agentens respektive webbplatser.

Pareto Securities AB har agerat finansiella rådgivare i samband med det skriftliga förfarandet. Roschier Advokatbyrå 
AB har agerat legal rådgivare.

För mer information, vänligen kontakta:
Oscar Stibeck, Managing Director Private Equity 
+46 (0) 8 660 94 00
Oscar.stibeck@holmstromgruppen.se

Denna information är sådan information som Holmström Fastigheter Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-07-07 16:05 CEST.

Om Holmström Fastigheter Holding AB (publ)
Holmström Fastigheter Holding AB (publ) (”Holmström Fastigheter”) är ett publikt bolag inom fastighetssektorn och ett 
helägt dotterbolag inom Holmströmgruppens koncern. Verksamheten bygger på ägande av bostads- och kommersiella 
fastigheter samt delägande i fastighetsrelaterade intressebolag. Mer information på www.holmstromfastigheterholding.se
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